



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **041/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **024/2022**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 041/2022 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP N° 024/2022, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

DJALMA MONTEIRO FONSECA JUNIOR 88914437604

12.337.446/0001-95

R TONICO MOURA LEITE, 288 JOAO PAULO II

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	M2	140,00000	486,00000	68.040,00	GRADE DE PROTEÇÃO COM FERRO CHATO DE 3/8", COM REQUADRO DE 1" X 3/16" INCLUINDO CHUMBADORES
2	M2	1.000,00000	577,50000	577.500,00	ESTRUTURA METALICA COM TESOURA TRELIÇADA DE PERFIL U 2" COM COMPRIMENTO DE ATÉ 5 M. cOLUNA DE VIGA U 3" E TELHAS ONDULADAS METÁLICAS. FORNECER COM ZARCÃO E MONTADA, SEM ALVENARIA.
3	M2	120,00000	493,75000	59.250,00	PORTÃO DE METALON DE 30x20. INCLUI CHUMBADORES, DOBRADIÇAS, BATENTE, FECHADURA.
4	M2	90,00000	565,00000	50.850,00	PORTÃO DE VERGALHÃO DE 1/2", COM REQUADRO EM BARRA CHATA DE 1x 1/4" E TUBO DE FERRO DE 1x1/4". INCLUI CHUMBADORES, DOBRADIÇAS, BATENTE E FECHADURA
5	M2	90,00000	495,00000	44.550,00	PORTÃO DE VERGALHÃO DE 3/8", COM REQUADRO EM BARRA CHATA DE 1" POR 3,16" E TUBO DE FERRO DE 1". INCLUI CHUMBADORES, DOBRADIÇAS, BATENTE E FECHADURA
6	M2	120,00000	560,00000	67.200,00	PORTÃO FECHADO EM CHAPA DE 20mm DE LAMBRIL E REQUADRO DE METALON DE 50x30. INCLUI CHUMBADORES, DOBRADIÇAS, BATENTE E FECHADURA
18	UN	2.000,00000	14,90000	29.800,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA POR PONTO
				Total para Este Fornecedor:	897.190,00

KOHNPASSOS ELETRO-MECANICA LTDA

00.905.417/0001-01

RUA MANOEL CARNEIRO, 344 INDUSTRIAL

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	HR	320,00000	74,00000	23.680,00	SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM FRESADORA FERRAMENTEIRA
8	HR	320,00000	74,00000	23.680,00	SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM PLAINA
9	HR	320,00000	59,00000	18.880,00	SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM FURADEIRA RADIAL
10	HR	320,00000	88,00000	28.160,00	SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM RETIFICA CILINDRICA
11	HR	320,00000	59,00000	18.880,00	SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM CALANDRA
12	HR	320,00000	74,00000	23.680,00	SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM DOBRADEIRA
13	HR	900,00000	99,00000	89.100,00	SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM MÁQUINA DE SOLDA
14	HR	900,00000	100,00000	90.000,00	SERVIÇOS HOMEM/HORA DE ETE DE TECNICO - SERVIÇOS EM ETA
15	HR	900,00000	59,00000	53.100,00	SERVIÇOS HOMEM/HORA DE AJUDANTE
16	HR	240,00000	109,00000	26.160,00	SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM SOLDA DE ALUMÍNIO
17	HR	800,00000	104,00000	83.200,00	SERVIÇOS HOMEM/HORA DE ELETROMECHANICO
19	UN	150,00000	32,50000	4.875,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA MIG POR CORDÃO DE 10cm
20	UN	200,00000	212,00000	42.400,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA MIG POR METRO
21	UN	1.800,00000	21,00000	37.800,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDA MIG POR PONTO
22	HS	450,00000	89,00000	40.050,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNEARIA
				Total para Este Fornecedor:	603.645,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **041/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **024/2022**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 2

Valor Total: 1.500.835,00

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 31 de maio de 2022

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro da Pregoeiro